
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   18.11.2022                                   р.п. Мордово                              № 622 

 

Об утверждении состава комиссии по реализации  муниципальной программы 

Мордовского района «Обеспечение  доступным и комфортным жильем  и 

коммунальными услугами  граждан района»  

 

В целях  реализации муниципальной программы Мордовского района 

«Обеспечение  доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами  

граждан района», администрация района постановляет: 

1. Создать  комиссию  по реализации муниципальной программы  

Мордовского района «Обеспечение  доступным и комфортным жильем  и 

коммунальными услугами  граждан района», согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации района: 

- от 01.10.2015 № 636 «Об  утверждении состава комиссии по реализации  

муниципальной программы Мордовского района «Обеспечение  доступным и 

комфортным жильем  и коммунальными услугами  граждан района»; 

- от 15.10.2019 № 538 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.10.2015 № 636 «Об  утверждении состава 

комиссии по реализации  муниципальной программы Мордовского района 

«Обеспечение  доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами  

граждан района». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района   О.А.Саталкина. 

 

 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                               С.В.Манн 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации   

района  от 18.11.2022 № 622 

 

Состав комиссии   

по реализации муниципальной программы  Мордовского района  

«Обеспечение  доступным и комфортным жильем  

 и коммунальными услугами  граждан района» 

 

Саталкин Олег Александрович, заместитель главы администрации района,                                                 

председатель комиссии; 

Крыкова Елена Владимировна, ведущий специалист  отдела по культуре,                                                     

спорту и делам молодежи администрации                                                     

района, секретарь комиссии; 

Сотникова Елена Алексеевна, начальник финансового отдела администрации                                            

района,  член  комиссии; 

Дорофеев Николай Викторович,  глава  администрации                                                                            

Мордовского поссовета (по согласованию),                                                      

член комиссии; 

Назаров Игорь Алексеевич, глава администрации Новопокровского                                                  

поссовета (по согласованию), член комиссии; 

Севодина Татьяна Николаевна, ведущий специалист  отдела экономики                                                            

администрации района, член комиссии; 

Рязанцева Наталия Анатольевна, ведущий специалист  отдела по культуре,                                                     

спорту и делам молодежи администрации                                                     

района, член комиссии. 

 

 

 

 

 

 
 

 


